[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  16.01.2014 года   № 35/3
Об утверждении бланков

главы поселения Кокошкино
и Совета депутатов
поселения Кокошкино
           В соответствии с Регламентом Совета депутатов поселения Кокошкино, утвержденным решением Совета депутатов от 19.09.2013г. № 3/3, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:
      1.   Утвердить бланк письма главы поселения Кокошкино (Приложение 1)
1. Утвердить бланк депутатского запроса депутата Совета депутатов поселения        Кокошкино (Приложение 2)

2. Утвердить бланк письма депутата Совета депутатов поселения Кокошкино (Приложение 3)

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино.
Глава поселения Кокошкино

М.А. Афонин
Приложение 1
Утверждено

Решением Совета депутатов

поселения Кокошкино

от 16.01.2014г. № 35/3

                                                                                           [image: image2.png]

Г Л А В А

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
143390, город Москва, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, д. 4а,

тел: 8 (495) 847-87-53 факс: 8(495) 847-8753  E-mail: adm-kokoshkino@mail.ru, сайт: www.kokoshkino.org
____________________________________________________________________________________________

________________ № _______________

на № __________ от ________________

Приложение 2
Утверждено

Решением Совета депутатов

поселения Кокошкино

от 16.01.2014г. № 35/3

                                                                                           [image: image3.png]

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО

143390, город Москва, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, д. 4а,

                       тел./факс 8 (495) 847-81-43,  E-mail: sd-kokoshkino@mail.ru, сайт: www/kokoshkino.org
___________________________________________________________________________________________
№ ______    ____.____. 2014

Депутатский запрос

                                 депутата (депутатов) Совета депутатов поселения Кокошкино

по избирательному округу № ______

( Фамилия, имя, отчество депутат (депутатов)

Принят на заседании Совета                                                    ___________________________

депутатов поселения Кокошкино                                              (кому направляется запрос)

                                                                                                      ___________________________

от «____» ________ 20____ г.

решением N __________
«_______________________________________________________________________»

заголовок к тексту (краткое содержание)
Текст запроса

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Депутат Совета депутатов поселения Кокошкино                                       Ф.И.О.

Приложение 3
Утверждено

Решением Совета депутатов

поселения Кокошкино

от 16.01.2014г. № 35/3

                                                                                           [image: image4.png]

ДЕПУТАТ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО

143390, город Москва, д.п. Кокошкино, ул. Школьная, д. 4а,

                       тел./факс 8 (495) 847-81-43,  E-mail: sd-kokoshkino@mail.ru, сайт: www/kokoshkino.org
___________________________________________________________________________________________
№ ______    ____.____. 2014

                                                                                                                                  _____________________________
                                                                                                            (кому направляется запрос)

                                                                                                             ___________________________
«_______________________________________________________________________»

заголовок к тексту (краткое содержание)
Текст запроса

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Депутат Совета депутатов поселения Кокошкино                                           Ф.И.О.